de Filixinis olim notarii dicte nationis dictorum dominorum Teotonicorum. Item dixit prefatus dominus

Rabanus quod . . prior monasterii seu ecclesie Sancti Fridiani de loco Sachorum extra portam Sancti Mamo

habuit decem cereos et duo dopleria ad illuminandum corpus Domini nostri Yesu Christi, qui fuerunt sibi

5 designati.

Actum Bononie, in capella Sancti Proculi in domo habitationis dicti domini Rabani, presentibus

Heinrico Choconer Augustensis diocesis, Iohanne Mathie Metensis diocesis, qui dixerunt se cognoscere contra-

hentes predictos, et Iohanne Anchuirm® familiari dicti domini Rabani, testibus ad predicta vocatis et rogatis.

Signum. Ego Iacobus quondam domini Filini de Barberiis decretorum doctoris publicus imperiali auctoritate
10 notarius etc.

* Supradictis miileximo, anno, indictione, mense, die, loco et presentibus testibus suprascriptis fol. GOr-

suprascriptus dominus Rabanus procurator pro anno proxime preterito dicte nactionis dominorum Teotoni-

corum existens in presentia predictorum dominorum Heinrici de Hoenstein et Nicolai de Pursia procuratorum

15 dicte nactionis pro anno presenti hostendidit" eis rationem sue administrationis et omnium perventorum ad

eius manus de pecunia et avere dicte nactionis et omnium per eum receptorum de nactione predicta, et

facta omni ratione de predictis ab expensis per eum factis superfuerunt et restaverunt sibi duodecim libre

novem solidi et octo denarii Bononienses, quas predictus dominus Rabanus dedit, tradidit et consignavit

predictis dominis Ilenrico et Nicolao procuratoribus novis anni presentis secundum formam statutorum dicte

20 nationis; qui domini Ileinricus et Nicolaus absolverunt et libaraverunt b predictum dominum Rabanum ab

omni ratione sue administrationis, rogantes me notarium infrascriptum, ut de predictis omnibus publicum

conficiam instrumentum.

Signum. Ego idem Iacobus quondam domini Filini de Barberiis notarius predictis interfui etc.

25

59.

,Clausula testamenti talis olim Henrici bedelli.'

30 Item reliquit scolaribus Theothonicis studentibus Bononie in iure canonico vel civili quolibet anno

quinque libras Bononienses in festo sancti Michaelis cum liac condicione et causa, quod procuratores dicte

nacionis faciant couvocare omnes Theothonicos de dicta natione in die omnium fidelium defunctorum in

ecclesia sua et ibi audiant unam missam pro anima ipsius testatoris et patris et matris, et dicta pecunia

debeat expendi hoc modo: videlicet viginti solidos debeant bibere scolares dicte nationis, alios viginti de-